EDITAL Nº 114/2025 – PROEG/UERN

COMPLEMENTA O EDITAL Nº 100/2025 – PROEG/UERN

A Pró-Reitoria de Ensino de Graduação da Universidade do Estado do Rio Grande

do Norte (PROEG/UERN), no uso de suas atribuições legais e estatutárias, torna pública

a complementação do Edital nº 100/2025 – PROEG/UERN e do seu Anexo Único,

publicado em 06 de setembro de 2025, que divulgou o resultado final do processo seletivo

para submissão e análise das propostas dos Projetos de Ensino de Graduação (PEGs),

referentes ao semestre letivo de 2025.2.

1 - DA COMPLEMENTAÇÃO

1.1. O Edital nº 100/2025 – PROEG/UERN e seu Anexo Único passam a ser

complementados pelos discentes bolsistas indicados no Anexo Único deste edital.

1.2. As demais disposições do Edital nº 100/2025 – PROEG/UERN e do seu Anexo Único

permanecem inalteradas.

2 - DISPOSIÇÕES FINAIS

2.1 Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Mossoró/RN, 22 de outubro de 2025

Profa. Dra. Fernanda Abreu de Oliveira
Pró-reitora de Ensino de Graduação (Proeg)

Profa. Dra. Adriana Morais Jales
Diretora de Cursos e Inovação Curricular

ANEXO ÚNICO DO EDITAL N° 114/2025 – PROEG/UERN

https://portal.uern.br/proeg/wp-content/uploads/2025/09/EDITAL-N%C2%B0-100-2025-RESULTADO-FINAL-2025.2-%E2%80%93-PROEG_UERN.pdf
https://portal.uern.br/proeg/wp-content/uploads/2025/09/ANEXO-UNICO-EDITAL-N%C2%B0-100-2025-Retificado.pdf
https://portal.uern.br/proeg/wp-content/uploads/2025/10/ANEXO-UNICO-EDITAL-N%C2%B0-114-2025-Proeg.pdf

	EDITAL Nº 114/2025 – PROEG/UERN